Le Coupe Gorge — 2, rue de la Coutellerie 75004 Paris
0148 04 79 24 « contact@lecoupegorge.com « Réservez sur lecoupegorge.com
Ouvert du mardi au samedi, midi et soir



12 cl

BEAUJOLAIS

Morgon, Vieilles Vignes 6,50
Gamay

BORDEAUX

Saint-Emilion, La Trinité
Merlot, Cabernet Sauvignon

Bordeaux, Chateau du Pin b
Merlot, Cabernet Sauvignon

Pauillac, Chateau Haut-Bages Monpelou
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc,
Petit Verdot

Médoc Cru Bourgeois, Chateau Chantemerle
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet
Franc

Graves, Clos Floridéne
Cabernet Sauvignon, Merlot

Pomerol, Chateau du Domaine de l'église
Merlot, Cabernet Franc

BOURGOGNE

Bourgogne, Vieilles Vignes, Famille Perrachon @ 7.50
Pinot Noir

Rully 1er Cru, Domaine de la Bressande
Pinot Noir

25cl | 37,5cl
12
19
M
35
14

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE !

LES MILLESIMES DE NOS VINS NE SONT PAS INDIQUES
CAR ILS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN FONCTION DES STOCKS DE NOS FOURNISSEURS.

PRIX NETS EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS

50 cl

23

20

25

[ Y
CERTIFICATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE ! VINS BIOLOGIQUES SIGNALES PAR

75 cl

31

26

33

52

89

34

62



RESTAURANT

PARIS

12 cl

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Cotes du Roussillon, Les Sorciéres,
Domaine du Clos des Fées
Syrah, Grenache, Carignan

LOIRE
Menetou-Salon, Domaine de Beaurepaire
Pinot Noir

Chinon, Domaine Audebert et Fils
Cabernet Franc

SUD-OUEST

Cahors, Chevalier du Chateau Lagrezette
Malbec AGRICULTURE RAISONNEE

VALLEE DU RHONE
Cote du Rhone, Xavier Vignon
Grenache, Mourveédre, Syrah

Crozes-Hermitage, Les Meysonniers,
Michel Chapoutier
Syrah

Chateauneuf-du-Pape, Xavier Vignon
Grenache, Mourveédre, Syrah

SELECTION DU SOMMELIER, LA SICILE

Terra siciliana, Usulea
’ 2D] A
Nero d'Avola m

6,50

25 cl

12

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE !

LES MILLESIMES DE NOS VINS NE SONT PAS INDIQUES
CAR ILS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN FONCTION DES STOCKS DE NOS FOURNISSEURS.

PRIX NETS EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS

37,5 cl

19

50 cl

23

75 cl

37

33

37

34

40

57

32



ALSACE

Riesling, Henri Weber
Riesling

BORDEAUX

RESTAURANT

PARIS

12 cl 25cl 1 37,56cl 50cl

17,50

Bordeaux, Chateau du Pin b 1 20

Sauvignon

BOURGOGNE

Bourgogne, Vieilles Vignes, Famille Perrachon = 7,50 14 25

Chardonnay

Chablis, Domaine du Chateau de Fleys

Chardonnay

Marsannay, Louis Latour

Chardonnay

Mercurey ler Cru, La Mission Monopole,

Chateau de Chamirey s

Chardonnay

LOIRE

Anjou les Bergéres, Domaine FL

Chenin

Menetou-Salon, Domaine de Beaurepaire 19

Sauvignon Blanc 7

Sancerre, Domaine Olivier Foucher 790  14.50 27

Sauvignon Blanc

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE !

75 cl

26

34

42

58

85

36

40

LES MILLESIMES DE NOS VINS NE SONT PAS INDIQUES

CAR ILS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN FONCTION DES STOCKS DE NOS FOURNISSEURS.

PRIX NETS EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS



RESTAURANT

PARIS

-~ LINS BLANGS -

12 cl 25cl 1 37,56cl 50cl

LOIRE
Pouilly Fumé “ La Charmette”, Domaine

Chauveau
Sauvignon Blanc

VALLEE DU RHONE

Cotes du Rhone, Cuvée Tradition, Domaine

des Gravennes .
Grenache, Marsanne, Roussanne, Viognier s

< JgR0SE -

12 cl 25cl 1 37,5cl 50cl

PROVENCE

Terre de Beaupré, Chateau de Beaupré 5 9 17
IGP Méditerranée —
Syrah, Merlot, Marselan

Cotes de Provence, Sainte-Victoire, 6.50 12 23
Chateau Henri Bonnaud ...
Grenache, Cinsault, Syrah

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE !

CERTIFICATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE ! VINS BIOLOGIQUES SIGNALES PAR

LES MILLESIMES DE NOS VINS NE SONT PAS INDIQUES
CAR ILS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN FONCTION DES STOCKS DE NOS FOURNISSEURS.

PRIX NETS EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS

75 cl

39

30

75 cl

34

e
e
X



RESTAURANT

PARIS

< IS DENESECET LI0oRerr -

12 cl 25cl 1 37,5cl 50cl 75 cl

BORDEAUX

Sauternes, Chateau du Levant 8 40
Sémillon, Sauvignon, Muscadelle

SUD-OUEST

Cotes-de-Gascogne, La Galope, Gros Manseng 6 29
Gros Manseng

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE !

[
CERTIFICATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE ! VINS BIOLOGIQUES SIGNALES PAR .

LES MILLESIMES DE NOS VINS NE SONT PAS INDIQUES
CAR ILS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN FONCTION DES STOCKS DE NOS FOURNISSEURS.

PRIX NETS EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS




