





# LA CAVE À VINS











#### VINS ROUGES

	12 cl	25 cl	37,5 cl	50 cl	75 cl
BEAUJOLAIS					
<b>Morgon, Vieilles Vignes</b> <i>Gamay</i>	6,50	12		23	31
BORDEAUX					
<b>Saint-Émilion, La Trinité</b> Merlot, Cabernet Sauvignon			19		
Bordeaux, Château du Pin Merlot, Cabernet Sauvignon	6	11		20	26
Pauillac, Château Haut-Bages Monpelou Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot			35		
Médoc Cru Bourgeois, Château Chantemerle Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc					33
<b>Graves, Clos Floridène</b> Cabernet Sauvignon, Merlot					52
Pomerol, Château du Domaine de l'Église Merlot, Cabernet Franc					89
BOURGOGNE					
<b>Bourgogne, Vieilles Vignes, Famille Perrachon</b> <i>Pinot Noir</i>	7,50	14		25	34
Rully 1er Cru, Domaine de la Bressande Pinot Noir					62

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE!















# VINS ROUGES

	12 cl	25 cl	37,5 cl	50 cl	75 cl
LANGUEDOC-ROUSSILLON Côtes du Roussillon, Les Sorcières,					37
Domaine du Clos des Fées Syrah, Grenache, Carignan					07
LOIRE					
Menetou-Salon, Domaine de Beaurepaire  Pinot Noir			19		
Chinon, Domaine Audebert et Fils Cabernet Franc					33
SUD-OUEST					
Cahors, Chevalier du Château Lagrezette Malbec AGRICULTURE RAISONNÉE					37
VALLÉE DU RHÔNE					
<b>Côte du Rhône, Xavier Vignon</b> Grenache, Mourvèdre, Syrah					34
Crozes-Hermitage, Les Meysonniers, Michel Chapoutier Syrah					40
Châteauneuf-du-Pape, Xavier Vignon Grenache, Mourvèdre, Syrah					57
SÉLECTION DU SOMMELIER, LA SICILE					
Terra siciliana, Usulea Nero d'Avola	6,50	12		23	32

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE!













# VINS BLANCS

	12 cl	25 cl	37,5 cl	50 cl	75 cl
ALSACE Riesling, Henri Weber Riesling			17,50		
BORDEAUX Bordeaux, Château du Pin Sauvignon	6	11		20	26
BOURGOGNE Bourgogne, Vieilles Vignes, Famille Perrachon Chardonnay	7,50	14		25	34
Chablis, Domaine du Château de Fleys Chardonnay					42
Marsannay, Louis Latour Chardonnay					58
Mercurey 1er Cru, La Mission Monopole, Château de Chamirey  Chardonnay					85
LOIRE Anjou les Bergères, Domaine FL Chenin					36
Menetou-Salon, Domaine de Beaurepaire Sauvignon Blanc			19		
Sancerre, Domaine Olivier Foucher Sauvignon Blanc	7,90	14,50		27	40

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE!









LES MILLÉSIMES DE NOS VINS NE SONT PAS INDIQUÉS CAR ILS SONT SUSCEPTIBLES DE CHANGER EN FONCTION DES STOCKS DE NOS FOURNISSEURS.







#### VINS BLANCS

	12 cl	25 cl	37,5 cl	50 cl	75 cl
LOIRE Pouilly Fumé " La Charmette", Domaine Chauveau Sauvignon Blanc					39
VALLÉE DU RHÔNE  Côtes du Rhône, Cuvée Tradition, Domaine des Gravennes  Grenache, Marsanne, Roussanne, Viognier					30

# VINS ROSÉS

	12 cl	25 cl	37,5 cl	50 cl	75 cl	
PROVENCE Terre de Beaupré, Château de Beaupré IGP Méditerranée Syrah, Merlot, Marselan	5	9		17		
Côtes de Provence, Sainte-Victoire, Château Henri Bonnaud Grenache, Cinsault, Syrah	6,50	12		23	34	

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE!



CERTIFICATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE! VINS BIOLOGIQUES SIGNALÉS PAR 🗥











#### VINS DEMI SEC ET LIQUOREUX

	12 cl	25 cl	37,5 cl	50 cl	75 cl
BORDEAUX Sauternes, Château du Levant Sémillon, Sauvignon, Muscadelle	8				40
SUD-OUEST  Côtes-de-Gascogne, La Galope, Gros Manseng  Gros Manseng	6				29

TOUS NOS VINS SONT AOC SAUF MENTION CONTRAIRE!



